
UCHWAŁA Nr XVII.210.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 29 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały NR XIII.148.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 27 listopada 2015 
roku w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42ustawy z dnia                  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 446) 
orazart. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 250)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
Zmienia się w §2 pkt. 7 uchwały NR XIII.148.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 27 listopada 
2015 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, który 
otrzymuje brzmienie:

„7) 1100 l – w wysokości 260,00 zł,”.

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: F4ADD0D5-09E0-4435-B5E3-1C06CD193185. Uchwalony Strona 1




